DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

28/11/2025 EDIÇÃO Nº 388 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA 675/2025

PORTARIA Nº 675/2025

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

Designa servidor para atuar como fiscal do convênio FPE 0181/2025 e dá outras providencias.

O Senhor Gilmar Laurindo Bellini, Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, localizado no Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  Cristian  Ghisleri  Martins,  matrícula  nº  1669,  Motorista  Operador,  para  atuar  como  Fiscal  do  Convênio  FPE  n°
0181/2025, firmado entre a Secretaria Da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação – SEAPI e o Município de Boa Vista do Incra/RS,
que tem por objeto a Projeto de Execução de ações de melhorias em estradas vicinais atingidas pelos eventos climáticos ocorridos nos meses de
abril e maio de 2024 no Estado do Rio Grande do Sul.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Regovam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE,CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, aos 28 dias do mês de novembro de 2025.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

Publicado por: Indigri Gabriela Almeida
Código identificador: af8c12b3-c600-4334-9495-cd11ec8f545e